檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

慈濟學校財團法人慈濟科技大學　函

地址：97005花蓮市建國路2段880號

承辦人：李月珠

電話：(03)8572158轉2733

電子信箱：ss320@tcust.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年10月27日

發文字號：慈科大人字第1050600107號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(10506001071_0600107A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校訂於105年11月21日辦理105學年度推動教師多元升等

制度─「教學實務升等心得分享研習會」，誠摯邀請貴校

業務相關人員及教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動訊息如下：

(一)活動名稱：推動教師多元升等制度─教學實務升等心得

分享研習會。

(二)時間：105年11月21日(星期一)09:40~12:00。

(三)地點：本校智慧樓第二會議室。

(四)活動報名自即日起至105年11月14日(星期一)中午12時

前至「慈濟科技大學首頁→左下方 校外人士活動報名系

統報名」(網址https://linuxweb.tcust.edu.tw/4Ntcc

n/index.php)。另活動議程、交通資訊、校園平面圖，

請參考附件。

二、活動聯絡人：人事室李月珠小姐，電話：03-8572158分機

2733。

正本：各公私立大專校院(慈濟學校財團法人慈濟科技大學除外)

副本：本校研究發展處、教師發展暨教學資源中心、人事室 2016-10-27
16:34:57

5

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校 長 羅 文 瑞